
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Acta firma conjunta

 
Número: 
 

 
Referencia: ACTA DE APERTURA DE OFERTAS - LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL (LPI) 
ABIERTA N° 02/2023 “Adquisición de Elementos de Monitoreo y Seguridad para el Armado de Kits de Lucha 
contra Incendios” - Proyecto PNUD ARG 19/G24

 

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL (LPI) ABIERTA N° 02/2023   “Adquisición de Elementos de 
Monitoreo y Seguridad  para el Armado de Kits de Lucha contra Incendios” - Proyecto  PNUD ARG 

19/G24

 

En la Ciudad de Buenos Aires, República Argentina, a los 31 días del mes de julio de 2023, se constituyen las 
autoridades del Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible en el marco del “Proyecto PNUD 19/ARG/G24 
“Incorporación de la conservación de la biodiversidad y el manejo sostenible de las tierras (MST) en la 
planificación del desarrollo: operacionalizar el Ordenamiento Ambiental del Territorio (OAT) en la 
Argentina”, encabezada por el Director Nacional de Planificación y Ordenamiento Ambiental del Territorio,  Dr. 
Guido Pablo VENEZIALE (D.N.I. 36.729.077), para el ACTO DE APERTURA DE OFERTAS correspondiente 
al tipo de proceso identificado en la referencia como Licitación Pública Internacional (LPI) Abierta N° 2/2023. 
PRESENTES AL ACTO:  Paula RAMOS y Silvina MAZZAGLIA

SE DEJA CONSTANCIA que, en el día de la fecha, siendo las 12:00 horas, se cerró el período de recepción de 
cotizaciones, según lo establecido en los documentos de invitación a cotizar, no habiéndose recibido ninguna 
cotización.

SIENDO LAS 12:05 horas, se da por finalizado el acto previa lectura y ratificación de lo actuado.

 

 




	fecha: Martes 1 de Agosto de 2023
	numero_documento: IF-2023-88647554-APN-DNPYOAT#MAD
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-07-31T15:23:28-0300


	usuario_0: Silvina Mazzaglia
	cargo_0: Asesor
	reparticion_0: Dirección de Administración Financiera y Presupuestaria de Proyectos
Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible
		2023-08-01T11:26:38-0300


	usuario_1: Paula Ileana Ramos
	cargo_1: Asesor
	reparticion_1: Dirección Nacional de Planificación y Ordenamiento Ambiental del Territorio
Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible
		2023-08-01T11:35:15-0300


	usuario_2: Guido Pablo Veneziale
	cargo_2: Director Nacional
	reparticion_2: Dirección Nacional de Planificación y Ordenamiento Ambiental del Territorio
Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible
		2023-08-01T11:35:29-0300




